horribilis et tremendi concubitus vitio (propter quod venit in dissidentiae 
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filios ira Dei) requisitus irrecusabiliter se exponet. Dereliquit fontem aquae vivae, 
mutavitque gloriam suam in similitudinem vituli, et Idolis immolat gens immunda. Haec, 
et alia Gens perfida, gens insana et dedita cultibus Idolorum, committere non veretur, 
quorum non solum actus et opera detestanda, verum etiam repentina verba terram suà 
foeditate commaculant, roris beneficia subtrahunt et aeris inficiunt puritatem, ac Fidei 
nostrae confusionem inducunt. 
Et licet delatoribus hujusmodi et tam infausti nunciationi rumoris, eam potius ex livore 
invidiae, vel odii fomite, aut cupiditatis radice, quàm ex fervore Fidei, zelo justitie, aut 
caritatis affectu procedere suspicantes, vix ab initio animum inclinare possemus, 
multiplicatis tamen delatoribus ac denuntiatoribus supradictis, ac invalescente infamia et 
ex praesumptionibus non levibus, sed legitimis argumentis et probabilibus conjecturis, 
violenta praesumptione et suspicione concepta. 
Ad indagandum super praemissis plenae veritatis indaginem, praehabito super hoc cum 
Sanctissimo Patre in Domino Clemente divina providentia sacrosanctae Romanae ac 
Universalis Ecclesiae summo Pontifice colloquio et diligenti tractatu, ac cum Praelatis 
et Baronibus nostris deliberatione consilii plenioris, coepimus diligenter intendere, modos 
exquirendo per utiles, et per vias incedendo salubres, quibus posset lucidius in hac parte 
veritas reperiri, et quanto amplius atque profundius hujusmodi negotium tractabatur, tanto 
effosso pariete, abominationes invenimus graviores. 
Unde Nos, qui ad defensionem Fidei et Ecclesiasticae Libertatis sumus à Domino 
super Regalis eminentiae specula constituti, et prae cunctis desiderabilibus mentis nostre, 
augmentis Catholicae Fidei assectamus, per dilectum in Christo Fratrem G. de Parisius 
Inquisitorem haereticae Pravitatis Autnoritate Apostolica deputatum, super praemissis 
infàmia publica referentem, diligenti Informatione praehabita, et tam ex informatione ipsa 
quam ex aliis diversis praesumptionibus, argumentis legitimis, et probabilibus conjecturis, 
contra prefatos Dei, Fidei et naturae hostes ethumani foederis inimicos vehementi 
suspicione concepta, Inquisitoris praedicti, qui brachii nostri auxilium invocavit, justis in 
hac parte Supplicationibus annuentes (licet esse posset, eorum aliquos fore culpabiles 
etalios innocentes). 
Propter gravitatem tamen negotii, etquìa veritas de praemissis alias plene non posset, tum 
quia contra omnes vehemens est orta suspicio, tum quia si qui sint innocentes ex eis, 
expedit, quod tanquam aurum in fornace purgentur, et debità Judicii examinatione 
probentur, deliberatone super iis cum Praelatis, Baronibus Regni nostri, et aliis 
Consiliariis nostris, ut praemittitur, habita pleniori. 
Decrevimus, ut singulares Personae praedicti Ordinis Regni nostri fine exceptione 
aliqua capiantur, capti teneantur, etEcclesiae judicio praeserventur, etomnia bona sua 
mobilia etimmobilia faisiantur, et ad manum nostram faisita fideliter conserventur. 
Quare vobis committimus, etdistricte praecipiendo mandamus, quatenus ad Bailliviam 
Àmbianensem, Vos, aut duo vestrum personaliter confierentes, singulos Fratres 
ipsius Ordinis sine exceptione aliqua capiatis, etcaptos teneatis, Ecclesiae judicio 
praeservandos. Et bona sua mobilia etimmobilia faisiatis etad manum nostram faisita 
sine consumptione et devastatione quacumque, juxta Ordinationem etInformationem 
maximam, vobis sub contra - Sigillo nostro missam, districtissime teneatis, quo - usque 
a nobis aliud super hoc receperìtis in Mandatis. 
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Dantes fidelibus, Justiciariis et subditis nostris tenore praesentium in mandatis, ut in 
praemissis omnibus et singulis et ea tangentibus, vobis pareant efficaciter et intendant.